
 
* Sbor dobrovolných hasičů Ovčáry – Nedomice dále zve na „Staročeskémáje“ s průvodem 
obcí, které se letos budou konat v sobotu 11.5. Od 6:00 proběhne stavění máje, od 13:00 
průvod obcí, od 20:00 Májová zábava. K tanci a poslechu zahraje taneční skupina pod 
vedením Pavla Zahradníčka. 
 
* Skupina ČEZ informuje o přerušení dodávky elektřiny, a to dne 14.5.2013 od 8:00 do 
15:00, v lokalitě od 

Informace z Obecního úřadu 
26.4.2013 

 
* Zdravotní středisko Všetaty, MUDr. Hrdličková, oznamuje, že odpadá odpolední 
ordinace v úterý 30.4.2013. 
 
* Sbor dobrovolných hasičů Ovčáry - Nedomice a rodiče dětí Vás zvou na „Dětské 
čarodějnice“. Konají se v úterý 30.4. od 18-22:00 na myslivně v Nedomicích. Každé dítě 
dostane špekáček a limo zdarma, další občerstvení zajištěno. 
 
* Přijměte pozvání na Zasedání zastupitelstva, které se bude konat v pondělí6.5.2013 od 
19:00 v Zasedací síni Obecního úřadu. Na programu bude schválení smlouvy s městem 
Neratovice na výběr nového prodejce elektřiny pro roky 2014 a 2015, projednání možnosti 
podání žádosti o dotaci na výměnu střešní krytiny v ZŠ, projednání omezení rychlosti v ulici 
ke Dřísům. 

železniční zastávky po budovu základní školy

 

.  
 
 
* Krajský přebor - muži - mistrovská soutěž –jaro 2013 

       Odjezd 

23. kolo SO 27.4. 17:00 Nová Ves pod Pleší - Sokol Ovčáry 
15:00 

24. kolo SO 4.5. 17:00 Sokol Ovčáry -  Tatran Rakovník 
 

25. Kolo SO 11.5. 10:30 Spar tak Př íbram -  Sokol Ovčáry 
7:30 

26. Kolo SO 18.5. 17:00 Sokol Ovčáry -  FK Čáslav B 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


